
平成 17 年 11 月 4 日 

お客様各位 

 
 
 

 

本牧ＢＣ２期ターミナルへの進入導線一部（輸出実入り搬入）変更のお知らせ 

 

拝啓 

平素は弊社のターミナル事業につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

去る平成１７年８月１５日のＢＣ２期トラックゲートオープン以来、関係各位の暖かいご協力を賜りまして

日々のＣＹ運営も円滑に運んでおりますことにあらためまして御礼申し上げます。 

 

さてこの度、横浜市港湾局殿による本牧ＢＣ１期ターミナルの再整備工事も順調に進捗し、平成１７年１１

月１６日（水）より現在本牧Ａ－５を御利用されている船社殿のＣＹ運営がＢＣ１期トラックゲートにおいて順

次スタートする運びとなりました。これに伴いましてＢＣ２期ターミナルへの進入車輌との交通渋滞を緩和

するために、ＢＣ２期ターミナルへの進入導線の一部を変更させて頂きたく下記の通りに御案内申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

変更開始日 ：平成１７年１１月１６日（水）より 

 

変更対象  ：ＢＣ２期ターミナルへの「輸出実入りコンテナ」搬入経路 

 

変更経路  ：Ｂ突堤中央道路よりＢ－９，Ｂ－８上屋間を右折して進入（別図１参照） 

 

鈴江コーポレーション株式会社 
横浜ターミナル事業所 
 

＊ 輸入搬出，空コンテナ搬出入の導線は従来通りＣ突堤入口より変更ありません。 

 

＊変更に際しまして、早朝 ０６：００よりＢＣ２期トラックゲート前の待機車線を開放します。

  前日の進入導線における台切などは支障が出る場合がありますので留意下さい。 

＊ＢＣ２期トラックゲート前交差点及び周辺道路に警備員を配置して随時対応して参りますので 

関係各位のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

＊オーバーディメンションにつきましては当面弊社輸出課と打ち合わせをお願い致します。 

 1



＊ 別に事業所移転の御案内をさせて頂いておりますが、弊社事業所管理棟へお越しの 

一般車輌の導線につきましては以下のとおりとなります。 

 

変更開始日 ：平成１７年１１月２１日（月）より 

 

変更対象  ：弊社事業所へお越しの一般車輌の経路 

 

変更経路  ：Ｂ突堤中央道路よりＢ－６，Ｂ－５上屋間を右折して進入（別図２参照） 

 

 

 
 
（別図１）ＢＣⅡ期ターミナルへの右折進入（輸出実入りコンテナ搬入） 
 

 

ＢＣⅡ期実入ｺﾝﾃﾅ搬入経路 
Ｂ－１ 

Ｂ－８ 

ＢＣⅡ期ターミナル 
ＩＮゲート 

至Ｂ突堤入口 

Ｂ－９ ＢＣⅡ期空ｺﾝﾃﾅ搬入経路 

ＢＣⅠ期実入、空ｺﾝﾃﾅ搬入経路 

ＢＣⅠ期ターミナル 
ＩＮゲート 

 
 

BCⅡ期ターミナル 

 2



 

（別図２）ＢＣⅡ期管理棟へのアクセス方 運用開始日：平成１７年１１月２１日（月） 

 

 

 

 3


